

Dávateľ:



IT Life s.r.o.
Kynceľovská cesta 10/10
974 01 Kynceľová

IČO: 50527576
DIČ: 2120367238
IČ DPH: SK2120367238
Mobil: +421 905 915 711
E-mail: obchod@itlife.sk
www.itlife.sk

Variabilný symbol: 2025038
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 36039225
DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504

MBB a.s.	MBB a.s , ČSA 26, Banská Bystrica
ČSA 26	Číslo spisu: 1348/2025
974 01 Banská Bystrica	
Došlo dňa: 31-03-2025	
Vybavuje	Prílohy:

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK54 0200 0000 0037 5043 6851
Číslo účtu: 3750436851 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 31.03.2025
Dátum splatnosti: 14.04.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.03.2025

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar v zmysle servisnej zmluvy c 220/2024/CRZ-I a schvaleneho vykazu vymeru zo dna 18.3.2025

RACK 47U šírka 800mm	1	930.00		930.00	23%	213.90	1 143.90
RZA-47-A82-CAY-N1							
Ventilačná jednotka strešná	1	141.00		141.00	23%	32.43	173.43
RAC-CH-X04-X3							
Držiak patch káblov 19"	10	5.88		58.80	23%	13.52	72.32
RAB-VP-X02-A2							
Záslepka 19" 1U inštalovateľná bez	10	3.48		34.80	23%	8.00	42.80
skrutiek RAB-ZP-X01-SI							
Vertikálny vyvážovací žľab pre	4	112.56		450.24	23%	103.56	553.80
rozdávzače so šírkou 800 mm 47U							
RAB-VP-HXX-X1							
Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab 47U	4	32.76		131.04	23%	30.14	161.18
RAB-VP-O47-X1							
Pevná polica 19" 750mm	3	25.56		76.68	23%	17.64	94.32
RAB-UP-xxx-A4							
Rozvodný panel 19", 9 x 230V, French	4	26.64		106.56	23%	24.51	131.07
620090U							
Zemniaci modul na DIN lište	2	28.08		56.16	23%	12.92	69.08
RAX-MS-X84-X1							
Patch kábel FTP, Category 5E, LSOH	30	2.76		82.80	23%	19.04	101.84
1,5m KEL-C5E-F-015							
Patch kábel FTP, Category 5E, LSOH	30	3.00		90.00	23%	20.70	110.70
2m KEL-C5E-F-020							
Patch kábel FTP, Category 5E, LSOH	30	3.60		108.00	23%	24.84	132.84
3m KEL-C5E-F-030							
Patch kábel FTP, Category 5E, LSOH	30	4.80		144.00	23%	33.12	177.12
5m KEL-C5E-F-050							
Patch kábel STP, Category 6A, LSOH,	30	6.60		198.00	23%	45.54	243.54
3m KEL-C6A-P-030							
montážny a inštalačný materiál	1	108.00		108.00	23%	24.84	132.84
(montážna pena, omietka, silikónakryl,							
sťahovacie pásky, iz							
demontáž, montáž, oživenie,	6	400.00		2 400.00	23%	552.00	2 952.00
označenie, spustenie, 6/14							
dopravné a režijné náklady a náklady	1	200.00		200.00	23%	46.00	246.00
na presun materiálu							

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH
Súčet položiek		5 316.08		1 222.70	6 538.78
SPOLU NA ÚHRADU					6 538.78

Vystavil: Peter Púčik



PAY by square 

Spoločnosť IT Life s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel sro, vložka č.: 30600/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0.00	0%		
	0.00	5%	0.00	0.00
	0.00	19%	0.00	0.00
	5 316.08	23%	1 222.70	6 538.78

Pečiatka :